
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
124 
575 
44 
80 

741 
84 
88 

139 
26 

891 

Nome 
Morgera Daniele 
Palo Alfonso 
Iacovino  Davide 
Reame Aldo 
Mattera Vincenzo 
Elia Daniele 
Di Rienzo Carlo Elio 
Todisco  Ciro 
Glielmi Gerardo 
Iacovino  Alessio 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Tempo Migliore 
35.656 
38.047 
39.161 
40.435 
40.525 
40.717 
41.438 
41.852 
42.364 
46.035 

Diff 

2.391 
3.505 
4.779 
4.869 
5.061 
5.782 
6.196 
6.708 

10.379 

Nel Giro 
2 
8 

10 
2 
3 
9 
8 
4 
8 
9 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Salandra 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
F.B.A. Powersports a.s.d. 
Di Guida Moto 
Salandra 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/02/2020 10:52:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 
Rider Open 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:31 

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km 

09/02/2020 10:25 

MC CERBONE
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020


